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DREJTORISE SE ALUIZNI-T DURRES

Z. ARBEN ISAKU

DREJTOR
'DURRES

Pér dijeni:
INSPEKTQRIATIT._TE MBROJTJES SE TERRITORIT
BASHKISE DURRES

Z. WOLFGANG ENDRICH
MARINA DURRES SHPK
“PORTO GERMANE” PLAZH CURRILA, DURRES
Lénda: Né lidhje me ankesén e z. Wolfgang Endrich.
"Prané Drejtorisé sé& Pérgjithshme t& ALUIZNI-t, éshté administruar ankesa e z.
Wolfgang Endrich, supervisor i Marina Durrés SHPK. Subjekti ankohet pér z. Bledi
Musa Shuaipi me pretendimin se, po ndérton njé objekt pa leje duke e penguar né

investimet pér punimet né “Portin e Jahteve”, né Currila Durrés.
Referuar bazés géndrore té t&€ dhénave prané Drejtorisé sé Pérgjithshme, rezulton
se z. Bledi Musa Shuaipi, nuk figuron aplikues pér legalizim t& ndonjé ndértimi pa leje

Pér sa mé sipér, merrni masa pér verifikimin e pretendimit dhe mbi ¢’ka do té
konstatoni, t& informohet subjekti i interesuar dhe Drejtoria e Pérgjithshme e

né Durrés.
ALUIZNI-t, brenda 10 ditéve nga administrimi i késaj shkrese.
Bashkélidhur gjeni, shkresén e z. Wolfgang Endrich dhe dokumentacionin

shoqgérues.
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